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Employment and Total Wages for Employees within the Wholesale 
and Retail Trade, 4th quarter in 1973 

Som framgår av tabelluppställningen nedan redovisas en minskning 
i antalet anställda med 3,1 % eller 13 624 personer från 3e kvar­
talet 1973. 

Större delen av denna minskning kan hänföras till en säsongmäs­
sig nedgång i antalet tillfälligt anställda. 

Kvartal Samtliga anställda Arbetade timmar Utbetald lönesumma 

1970 
3 
4 

1971 
1 
2 
3 
4 

1972 
1 
2 
3 
4 

1973 
1 
2 

3 
4 

STt:i"'STISKA 
C:i' ..:!- ~.~ ~ R.l:.i --t 

.ln tal Förändring i Antal Förändring i Belopp Förändring i 

2 

376 083 
357 642 

363 836 
363 943 
371 784 
363 001 

380 699 
389 386 
398 431 
389 654 

437 301 
446 845 
445 579 
431 955 

~ __ an __ _ 

föreg motsv 
kvar- kvar-
tal tal 

+ 0,2 
- 4,9 

+ 1,7 
±. 0 
+ 2,2 
- 2,4 

+ 2,3 
+ 2, 3 
- 2, 2 

+ 2, 2 

- 3,1 

föreg 
år 

2,1 
- 3,1 
- 1, 1 
+ 1,5 

(1000-tal) % sedan 
föreg motsv 
kvar- kvar-

100 897 
100 642 

98 760 
97 850 
95 585 

102 239 

102 769 
102 939 
101 486 
108 410 

115 837 
114 708 
113- 339 
115 686 

tal tal 

6 

+ o,6 
- 0,3 

1, 9 
- 0,9 
- 2, 3 
+ 1,0 

+ o, 2 
- 1,4 
+ 6,8 

- 1,0 

+ 2, 1 

föreg 
!r 

- 1,5 
- 2,5 
- 5,3 
+ 1,6 

(1000 kr) % sedan 
föreg motsv 
kvar- kvar-

8 

985 260 
2 035 428 

2 030 535 
2 069 355 
2 126 779 
2 217 330 

2 334 065 
2 507 973 
2 423 932 
2 564 949 

2 848 403 
3 093 816 
2 920 278 
2 998 334 

tal tal 

- 3,4 
+ 2, 5 

- 0,2 
+ 1, 9 
+ 2,8 
+ 4,3 

+ 7,5 
- 3,4 
+ 5,8 

.. 
+ 8,6 

+ 2, 7 

föreg 
A.r 
10 

+ 4,6 
+ 0,7 
+ 7, 1 
+ 8,9 

Antalet anställda inom apoteksväsendet har för 4e kvartalet 1973 
beräknats till ca 12 000 personer. 

Angående undersökningsmetoderna för kvartalsstatistiken hänvisas 
till Statistiska meddelanden (SM) Am 1972:28. 

Utgivare: Lennart Fastbom, Statistiska centralbyrån, Fack, 102 50 Stockholm 
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TÄCKNING 

SUMMARY 

2(8) 

Uppgifterna nedan avser undersökningsåret 1973, 

Bruttopopulation (Urvalsram): ungefär 58 600 handelsarbetsstäl­
len och 29 500 handelsföretag med och utan anställd personal 
inom SNI- grupperna 61 och 62 , 

Det bör observeras att urvalsramen är bristfällig i den meningen 
att den inte beaktar förekomsten av de 2 senaste årens nyetable­
ring av handelsarbets s t ä llen hos SCB-regi strerade för etag , Effek­
ten av detta undertäckningsfel kan f n inte uppskattas , 

Urvalsstorlek: ungef ä r 4 200 arbetsställen/företap, 

UrvalstYJ2.!_ Str atifierat slumpurval 

Stratificringsvariabler: 

1) Branscher : parti- och detaljhandel (SNI 61 och 62) 

2) Storleksklasser: enligt följande tablå : 

Storleksklass 1 2 3 4 5 b 9 
Antal sysselsatta/ 
anställda per 
arbetsställel!'öretag 0-4 2- 2 10-12_ 20- 42 20-92 100- okänt 

Storleks~!as_:l __ _2 avser nyetablerade f ör e tag e.nli rr t Mervä rdeskatte­
rcgistret 011EH), Informationen frå n MER till SCBs centrala f äre­
tagsregister innehåller inga uppg ifter rörande antal anstä llda 
och antal arbetsställen , 

3) Regioner: fördelning efter 10 regioner , I riksområ dena 4 och 
5 utgör Malmöhus län (J,1) r espektive Göteborr,-s- och Bohus län ( 0) 
separata reg ioner, I övrigt föreli gger överensstämmelse mellan 
riksområdes- och regionsindelnin garna, 

Bortfallet av urval senheter har för kvartal 4 19 73 berä knat s 
till 12 %. Det bör observeras att SCB justerar för bortfall vid 
b eräkningarna. 

Since 1970 the SCB has produced quarterly statistics of employ­
ment and total wages for employees within the distributive trade , 
Following issue s of Statistical Reports (SM/Am) has hitherto 
been published: 

Am 1972 : 28 has reference to the statistic s for the 3rd and the 
4th quarters of 1970 as well a s for all the quarters together 
in 1971. 

Am 1972 :5 2 gives the statistics for the 1st and the 2nd quarters 
of 1972, Am 1973 : 7 and Am 1973 : 31 include the statistics for the 
3rd and the 4 th quarter s of 1972 , 

Am 1973 : 66 includes the statistic s for the 1s t and the 2nd 
qu art cr s of 1973 and Am 1974 : 17 those of the 3rd quarter of 
1973 , 

The tabl es show that there was a decrease by 3 , 1 50 in the number 
of employees in the 4th quarter of 1973, It i s likely that this 
decrease was largely due to a seasonal decrease of the number of 
temporary employees , 

For the 4th quarter of 1973 the number of employees in pharmacies 
has been estimated at about 12 000 persons , 

The methods used in these surveys are described in Statistical 
Reports Am 1972 : 28, 



Tabell 1 1 Sysselsättning och lönesummor fö r anstä llda inom varuhandel 
efter näringsgren och personalkategori, 4e kvartalet 1973 

Näringsgren Samtliga anställda Tillfälligt anstä llda 
Personalkategori 

Antal För ändring i Antal Förändring i 
% sedan % sedan 
föreg mot sv föreg motsv 
kvar- kvar- kvar- kvar-
t a l tal tal tal 

föreg föreg 
år år 

2 6 

Hela riket 

fa.!:tih~..9:el 

Kontorspersonal 90 475 - o , 6 +1 4 , 8 1 567 -19,4 +1 2, 2 
Bu tiksper son al 5 058 + 1,7 -1 3 , 6 390 -12,2 +24,6 
Lagerpers , chaufförer 37 665 - 2, 9 - 6 ,1 1 876 -42, 1 -15,0 
S: a handelsanställda 13 3 198 - 1, 2 + 6 ,8 3 833 -31,9 - 2, 1 
Övri g personal 25 993 - 1,2 + 0,7 970 -38, 1 + 8,6 
Summa anställda 159 191 - 1, 2 + 5 ,7 4 803 -33,2 - o, 1 

~e_1a1_ j,hc1!:!_d_g_l_ 

Kontorspersonal 34 700 - 1 ,o +23 ,9 532 -15,2 + 8, 8 
Bu tikspersonal 184 14 7 - 2, 7 +1 2, 9 12 944 -21, 4 -15,4 
Lagerpers , chaufförer 13 290 - 5 ,1 - 5,2 1 224 -19,9 +27, 8 
S:a handelsanställda 23 2 13 7 - 2, 6 +13,1 14 700 -21, 1 -12, 2 
Övrig personal 40 627 -1 2, 1 +19,8 3 310 -3 9 ,5 +41, 8 
Summa anställda 272 764 - 4, 1 +14,1 18 010 -25, 3 - 5 , 6 

Parti- och detaljhandel 

Kontor spe rsonal 1 25 175 - 0,7 +1 7 , 2 2 099 -18, 3 +11, 4 
Butikspersonal 189 205 - 2,6 +12,0 13 334 -21, 2 -1 4 , 6 
Lagerpers, chaufförer 50 955 - 3,5 - 5 , 9 3 100 - 35 ,0 ' - 2,1 
S: a handelsanstä llda 365 335 - 2, 1 +1 0,7 18 533 -23,6 -10,3 
Övrig per son al 66 620 - 8, 1 +11, 5 4 280 -39,2 +32,6 
Summa anställda 431 955 - 3 ,1 +10, 9 22 813 -27, 1 - 4,5 

Employment and total wages for employees whithin the wholesale and 
retail trade by industrial group and category of personnel, 4th 
quarter in 1973 

Anställda med en arbets- Arbetade timmar Utbetald lönesumma 
tid mindre än 20 timLvecka 
Antal För ändri ng i Antal För ändring i Belopp Förändring i 

% sedan (1000- % sedan (1000 kr) % sedan 
föreg motsv tal) föreg mo t sv föreg motsv 
kvar- kvar- kvar- kvar- kvar- kvar-
tal tal tal tal tal tal 

föreg föreg föreg 
år år år 

8 10 11 12 1 1 1 16 

2 956 + 3 ,8 + 17,3 - - - 963 073 + 4 , 8 +21, 2 
396 +43 ,0 +107,3 2 073 + 2,6 -1 5 , 6 31 645 + 5,3 -1 6 , 3 

1 393 +47, 3 +23 3,3 16 635 + 5 ,1 -11, 5 261 809 + 0 , 3 - 3 , 8 
4 745 +1 6 , 6 + 51,7 18 708 + 4,8 -11, 9 1 256 527 + 3 , 8 +13,8 
2 602 -19, 6 + 8,4 10 490 +1 2,8 - 1, 1 186 784 + 8,0 + 8 ,4 
7 347 + 0,5 + 32,9 29 198 + 7,6 - 8 ,3 1 443 310 + 4,3 +1 3 ,1 

1 717 +1 9 , 2 + 65,9 - - - 310 346 + 3 ,3 +30,6 
32 201 + 2, 7 + 8, 2 66 647 + 1,7 +12,9 95 2 211 + 2 , 2 +17 , 5 

1 079 + 3 ,1 + 21, 5 5 504 + 3 ,0 - 1, 5 79 354 - 0,6 + 6 , 2 
34 997 + 3 ,4 + 10, 4 7 2 151 + 1,8 +11,6 1 341 911 + 2 , 3 +19 ,5 

8 697 -1 3,1 + 17,9 14 337 - 6 , 5 +20,4 21 3 11 3 - 5,5 +28 , 5 
43 694 - 0,3 + 11,8 86 488 + 0,3 +13,0 1 555 024 + 1 , 2 +20, 7 

4 673 + 9,0 + 31,5 - - - 1 273 419 + 4,4 +23,4 
32 597 + 3,1 + 8,8 68 720 + 1, 8 +11 , 7 983 856 + 2, 3 +1 6 , 0 

2 472 +24,0 + 89, 3 22 139 + 4,6 - 9 , 2 341 16 3 + o, 1 - 1,6 
39 74 2 + 4,8 + 14; 1 90 859 + 2 , 4 + 5,8 2 598 438 + 3,0 +16,7 
11 299 -1 4 , 7 + 15,6 24 827 + 0,8 +10,3 399 896 + 0 , 3 +18,3 
51 041 - 0,2 + 14,4 115 686 + 2, 1 + 6,7 2 998 334 + 2 , 7 +1 6 , 9 

V< 



Tabel l 2, Sysselsättning och lönesummor fö r an ställda i nom varuhande l 
ef t er na ring sgr en 1 per sonalkategori och arbe.t~smar.knad~område 4e kvartalet 

Employment and total wages fo r employees wi t hin the whol esale and 
retail trade by industrial group , category of personnel and 
labour- market region , 4th quarter in 1973 .1.212 

Näringsgr en 
Personal k a tegori 
Arbetsmarknadsområde 

Arbet smarknadsoraråde 

faEti- _o~h_d~t~ljh~nie! 

Kontorsper sonal 
Bu tiksper s onal 
Lagerpers , chaufför er 
S: a handelsanstä llda 
Övrig per son al 
Summa anstä llda 

Därav detalj_h~d~l_ 

Arbetsmarknad sområde 2 

faEt i-_oQh_ d~t~li handel 

Kontor sper son al 
Butikspersonal 
Lagerper s , chaufförer 
S: a handelsanstä llda 
Övrig personal 
Summa anstä llda 

Därav detalj_hagd~l_ 

Arbetsmarknadsområ de 3 
f aEti-_OQh_d~t~lihandel 

Kontorspersonal 
Bu tiksper son al 
Lagerper s , chaufförer 
S: a handelsanstäl l da 
Övri g personal 
Summa anställda 

Därav detalj_hagd~l_ 

Samtlig a anställda 

Antal Förändring i 
% sedan 
fö r eg motsv 

kvar­
tal 

kvar­
tal 

f ör eg 
år 

Tillfälligt anstä llda 

An t al Föräncrine; i 
% sedan 
föreg motsv 
kvar- kvar-
tal tal 

föreg 
å r 

An ställda med en arbets­
!~d mi ndr e än 20 t im/vecka 
An t al Förändring i 

% sedan 
föreg 
kvar­
t al 

motsv 
kvar­
tal 

Arbetade timmar 

Antal 
(1000-
tal) 

Förändring i 
% sedan 
föreg motsv 
kvar- kvar-
tal tal 

f öreg före g 
år å r 

Utbetald 1 öne summa 

Belopp 
( 1000 kr) 

För ändring i 
~'o sedan 
föreg motsv 
kvar- kvar-
tal tal 

föreg 
år 

2 6 8 10 11 12 1 _ _ 11.._ 1.5. 16 

79 27 1 
74 229 
23 583 

177 083 
26 620 

203 703 

102 752 

14 322 
37 586 

8 285 
60 193 
12 754 
72 947 

56 311 

31 582 
77 390 
19 087 

128 059 
27 246 

155 305 

11 3 70 1 

- 1, 2 
- 2,4 
- 3 , 8 
- 2 , 1 
- 6 , 3 
- 2 , 6 

- 4 , 0 

+ 1, 6 
- 4 , 5 
- 1 , 4 
- 2 , 7 
- 4 , 2 
- 2, 9 

- 3 , 8 

- 0 , 4 
- 1 , 8 
- 4 , 0 
- 1 , 8 
- 11 , 5 
- 3,7 

- 4 , 4 

+20 , 4 
+1 1, 2 
- 8 , 6 
+11 , 8 
+1 0 , 6 
+11 , 6 

+1 3 , 6 

+11 , 8 
+1 0 , 8 
+11 , 0 
+ 11 , 1 
+29 , 3 
+13 , 9 

+1 8 , 0 

+1 2, 2 
+1 3 , 3 
- 8 , 6 
+ 9, 1 
+ 5 , 6 
+ 8 ,5 

+12, 7 

1 273 
3 830 
1 29 1 
6 394 
1 318 
7 712 

5 198 

245 
2 989 

522 
3 756 
1 088 
4 844 

4 254 

581 
6 515 
1 287 
8 383 
1 874 

10 257 

8 558 

- 20 , 2 
- 23 , 8 
- 28 , 2 
- 24 , 1 
- 43 , 3 
- 28 , 2 

- 26 , 0 

- 24 , 1 
- 3 2 , 1 
- 50 , 6 
- 35 , 0 
- 26 , 8 
- 33 , 4 

- 31 , 1 

- 10 , 8 
- 12, 9 
- 32 , 7 
- 16 , 6 
- 41 , 9 
- 22 , 7 

- 21 , 5 

- 1 , 2 
+1 6 , 6 
- 20 , 4 
+ 3 , 2 
+66 , 8 
+1 0 , 4 

+1 7 , 2 

+11, 9 
- 39,0 
+28 , 9 
- 32 , 0 
+52 , 6 
- 22 , 3 

- 24 , 7 

+53 , 7 
- 12 , 3 
+1 3 , 1 
- 6 , 3 
+ 8 , '( 
- 3 , 9 

- 4 , 9 

2 1 27 
11 750 

956 
14 833 

4 362 
19 195 

15 554 

331 
7 296 

47 1 
8 098 
2 063 

10 16 1 

9 570 

2 215 
13 55 1 

1 045 
16 811 
4 8-1 4 

21 625 

18 570 

- 5 , 7 + 3, 3 
+ 1 , 6 + 3, 8 
+23 , 0 +1 47 , 7 
+1 , 6 + 7 , 7 
- 7 , 3 + 28 , 4 
- 0,6 + 11 , 8 

- 1 , 0 + 10 , 4 

+14, 9 
+ 6 , 3 
+14 , 0 
+ 7 , 0 
- 21 , 7 
- 0,4 

+ o, 6 

- 20 , 0 
+ 34 , 3 
+17 5 , 4 
+ 34 , 6 
+ 24 , 9 
+ 32 , 5 

+ 35 , 4 

+26 , 9 +1 04 , 9 
+ 2 , 7 + 2 , 6 
+30 , 1 + 39 , 5 
+ 6 , 8 + 11, 8 
- 17 , 5 + 3 ,1 
+0 , 2 + 9 , 7 

- 0 , 3 + 3 , 7 

27 409 
10 239 
37 648 
10 164 
47 812 

32 475 

13 565 
3 609 

17 174 
4 658 

21 832 

17 84 1 

27 745 
8 291 

36 037 
10 005 
46 042 

36 172 

+ 2 , 5 
+ 4 , 4 
+ 3 , 0 
+ 5, 1 
+ 3 , 5 

+ 1 , 9 

- 2 , 1 
+ 6 , 7 
- 0 , 4 
+ 6 , 7 
+ 1 , 1 

- 0 , 7 

+ 3, 0 
+ 3, 8 
+ 3 , 2 
- 5 , 6 
+ 1 , 1 

- 0 , 5 

+ 7 , 3 
- 12, 9 
+ 1 , 0 
+ 9 , 2 
+ 2 , 6 

+ 9 , 6 

+11, 4 
+ 6 , 9 
+10 , 4 
+27 , 2 
+13 , 6 

+1 6 , 2 

+1 6 , 6 
- 10 , 4 
+ 9 , 0 
+ 4 , 8 
+ 8 , 1 

+14 , 5 

863 379 
414 53 8 
163 642 
44 1 559 
177 058 
618 618 

630 710 

130 261 
187 103 

55 222 
372 585 

69 486 
442 07 1 

307 711 

279 779 
38 2 215 
1 22 299 
784 293 
153 352 
93 7 645 

616 603 

+ 4 , 3 
+ 2 , 4 
+ 2 , 1 
+ 3, 5 
+ 0 , 6 
+ 3, 1 

+ 2 , 1 

+ . 4 , 2 
- 2 , 9 
+ 1, 0 
+ o, 1 
+ 6 , 3 
+ 1 , 0 

- 0 , 3 

+ 5 , 0 
+ 5, 1 
- 2, 8 
+ 3, 7 
- 2, 4 
+ 2, 7 

+ 1 , 0 

+26 , 5 
+ 9 , 8 
- 5 , 4 
+16 , 9 
+16 , 1 
+16 , 8 

+1 6 , 0 

+18 , 4 
+1 5, 5 
+14 ,9 
+1 6 ,4 
+30 , 3 
+18 , 4 

+22 , 6 

+1 6 , 9 
+23 , 9 
- 2 , 7 
+16 , 4 
+1 6, 0 
+1 6 , 4 

+24 , 8 

.i,. 
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Tabell 2• Sysselsä t tning och l önesummor för anställda inom varu-. 
handel efter näringgren och riksområ de 2 4e kvartalet_l212 
Empl oymen t and total wages for empl oyees wi thin the wholesale and 
r e tail trade by industrial group and geo graphical region , 4th 
quo.rt er in 1973 

Näring sgren S arn t 1 i f:,'1!-_Q.!l s tä 11 d a __ Arbetade timmar Utbetald l ön esumrna 
Riksomr åde Anta l Förändring i Ant al Förändring i Belopp Förändring i 

5{, sedan ( 1000- % sedan (1000 kr) ;:; sedan 
f öreg motsv tal ) f ör eg mo t sv föreg rnotsv 
kvar- kvar- kvar- kvar- kvar- kvar-
tal tal tal tal tal tal 

f öreg för eg föreg 
å r år år 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Par t i - och detal j hand el 

Hi k sornr åde 1 11 2 46 1 - 3 , 2 +1 4 , 6 24 275 + 3 ' /j - 1, 4 952 224 + 1, 4 +1 7 , 7 
2 G4 496 - 0 , 6 +1 8 , 5 18 35 2 + 6 , 2 +1 4 , 5 300 /.I 811 + 7, 2 +28 , 9 
3 51 332 - n, 7 - 6 ' "( 9 353 - !1 , 8 - 11 , 6 1 , ,z 

U) 'i'J n - 3 , 1 - 2, 1 
4 Go 928 - 6 , 4 - 5 , 3 17 276 - 2, 6 - 7 , 1 407 021 - 0 , 7 - 2, 4 
5 89 79 1 - o , 1 +1 9 , '1 24 59 8 t- 5 , 1 + 22 , 2 613 4'18 + 6 , 4 +31, 2 
6 Yl 867 ± 0 +17 , 8 11 089 + 1 , 5 +1 2, 9 22 1 997 + 4 , 6 +1 9 , 3 
7 15 558 7, 6 - 2, 4 4 536 3, 5 - 0 , 9 99 818 - 3 , 4 + 6 , 7 
8 19 5 22 - !c , 6 +22 , 1 6 20 7 + 3, G +28 , 8 120 255 - 1 , 6 +28 , 3 

Summa 431 95 5 - 3 , 1 +1 0 , 9 11 5 686 + 2, 1 + 6 , 7 2 998 334 + 2, 7 +1 6 , 9 

Dä rav deta!jhandel 

Jl i ksor.i r åde 1 52 61'.) - 5 , 1 +1 9 , 3 16 767 + 1 , 4 + 8 , 9 342 577 - 0 , 2 +1 4 , 3 
2 '1 5 410 - 1 , 1 +1 4 , 8 14 000 + 4 , 2 +15 , 2 246 549 + 4, 9 +24 , 8 
3 24 0 12 9 , 7 - 6 , 4 7 740 3 , 9 - o , 6 1 27 788 3 , 4 - 0 , 8 
4 37 566 - 8 , 8 +1 6 , 0 1 2 128 - 5 , 5 +15 , 5 211 293 - 2, 5 +28 , 6 
5 56 846 ± 0 +1 4 , 5 18 01 2 + 3 , 6 +20 , 3 319 107 + 6, o +29 , 1 
6 29 126 - 1 , 5 +1 8 , 6 9 063 - 1 , 1 +1 0 , 7 152 205 + 1, 8 +17 , 4 
7 11 67 1 - 8 , 6 - 1 , 6 3 652 - 4 , 8 + 3 , 2 6? 677 - 4 , 6 + 8 , 0 
8 15 514 - Li , 1 +37 , 3 5 1 27 + 3, 1 +41, 4 87 829 - 0 , 5 +49 , 8 

Summa 27 2 764 - 4 , 1 +1 4 , 1 86 488 + 0 , 3 +1 3 , 0 555 024 + 1, 2 +20 , 7 



Tabell 4. Indextal för totalt antal anställda inom varu- Index figures for total number of employees in the 
hanaeI efter naringsgren ~c6 Eersonaiiate!or!, 1910'"= 100 wholesale and retail trade by in~ustrial group and 

category of pereonnel 

Näringsgren 1970 1271 1272 .1.2..U 
Personalkategori kv 1 kv 2 kv 2 kv 4 kv 1 kv 2 kv 2 kv 4 kv 1 kv 2 kY~ kY 4 
1 2 6 8 10 11 12 1~ 14 
Hela riket 

_!:a.!'._ti_h~.!!_el 

Kontorspersonal 100 93 92 89 92 93 92 91 93 110 112 107 107 
Butikspersonal 100 103 99 103 105 105 137 138 137 119 119 116 11 8 
Lagerpers, chaufförer 100 97 101 103 98 101 101 106 100 89 96 96 94 
S:a handelsanstä llda 100 95 95 94 94 96 96 97 96 104 107 104 103 
Övrig personal 100 100 99 101 94 113 119 130 129 127 135 131 130 
Summa anstä llda 100 95 95 95 94 98 99 101 101 107 111 108 107 

~e1alJh8.!!.d~l-
Kontor spersonal 100 116 109 101 102 113 113 108 109 141 136 137 135 
Butiks personal 100 97 99 103 101 103 106 109 106 122 123 123 120 
Lager pers, chaufförer 100 89 88 107 89 98 111 135 113 113 113 113 108 
S:a handelsanstä llda 100 99 100 103 101 104 107 110 107 124 124 124 1 21 
Övrig per son al 100 110 105 113 100 118 124 122 117 136 152 160 141 
Summa anstäl lda 100 100 100 104 101 106 109 112 108 126 127 1 29 124 

Parti- och detaljhandel 

Kontorspersonal 100 99 96 92 95 98 97 95 97 117 117 114 113 
Butikspersonal 100 97 99 103 101 103 106 110 107 122 122 123 120 
Lagerpers, chaufförer 100 95 98 104 96 101 103 113 103 95 100 100 97 
S:a handelsanstä llda 100 97 98 99 98 101 103 105 103 116 117 116 114 
Övrig personal 100 106 103 108 98 116 122 125 122 132 145 148 136 
Summa anställda 100 98 98 100 98 103 105 108 105 118 121 120 117 

0\ 



Tabell 4. Indextal för totalt antal arbetade timmar för an- Index figures for total number of hours worked for 
ställda inom varuhandel efte r näringsgren och Eersonalkate - employees in the wholesale and retail trade by 
gori. 1970 = 100 industrial group and category of personnel. 1970 = 100 

Näringsgren 1970 1 'n1 127 2 1n2 
Personalkate~ori kv 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv 1 kv 2 kv 2 kv 4 kv 1 kv 2 kv 3 1 kv 
1 2 6 '7 8 10 11 12 13 1.4 
Hela riket 

!:~tih~.Qel 

Kontor spersonal 100 
Bu tikspersonal 100 97 94 94 100 106 1 28 1 27 136 117 116 11 2 11 5 
Lagerpers , chaufförer 100 98 99 95 102 100 96 94 100 88 88 84 89 
S: a handelsan s t ä l lda 100 98 99 95 102 100 99 97 103 90 91 87 91 
Övri g personal 100 105 102 94 102 1 22 1 22 120 139 136 136 122 138 
Summa anställda 100 100 100 95 102 106 105 103 11 3 103 103 96 104 

;Qe_i aj_ j h8,!!d~l _ 

Kon tor sper son al 100 
Bu tikspersonal 100 97 97 95 103 99 99 98 105 119 116 116 11 8 
Lagerpers , chaufförer 100 89 86 97 95 94 99 117 105 108 103 101 104 
S: a handelsanställda 100 96 96 96 103 98 99 99 105 118 115 115 117 
Övri g personal 100 107 98 92 97 11 4 115 105 110 130 140 1,1 ? 133 
Summa anställda 100 98 96 95 102 10 1 101 100 106 120 118 119 1 20 

Parti-_och_ detal jhandel 

Kontorspersonal 100 
Bu tikspersonal 100 97 97 95 103 99 100 99 106 119 116 11 6 11 8 
Lagerpers, chaufförer 100 96 96 96 100 98 97 99 101 92 92 88 92 
S: a handelsanställda 100 96 97 95 102 99 99 99 105 111 109 108 111 
Övrig personal 100 10 6 100 93 99 117 11 8 111 122 133 139 134 135 
Summa anställda 100 98 97 95 102 10 2 102 101 108 115 114 11 3 11 5 

---J 



Tabell 4. Indexta.l. för löneeummor för anställda inom varu- Index figures for wage eums for employees in the 
gandel efter näringae,;ren ocl;l peraonalkahgpri. . 1'70 • 100 wholesale and retail trade by industrial group 

and category of pereonnel. 1970 = 100 

Näringsgren 1970 1211 1272 lln 
Personalkategori kv 1 kv 2 kv 2 kv 1 kv 1 kv 2 kv 2 kv 1 kv 1 kv 2 tv~ kv 4 
1 2 6 8 10 11 12 1~ 14 

Hela riket 

f.a;rtih-2:11.9:el 

Kontorspersonal 100 99 100 101 106 107 109 105 113 131 142 131 137 
Butikspersonal 100 100 95 102 105 120 158 173 168 136 144 134 141 
Lagerpers, chaufförer 100 98 109 114 110 116 126 120 118 108 125 114 114 
S:a handelsanställda 100 99 102 104 107 109 115 110 115 126 138 1 27 131 
Övrig personal 100 108 112 107 113 140 156 150 162 163 188 163 176 
Summa anställda 100 99 103 105 108 112 119 114 120 129 143 130 136 

~eJaljh_'3:!ld~l_ 

Kon torsper son al 100 116 107 108 115 122 129 122 131 167 167 166 171 
Bu tikspersonal 100 99 102 108 115 118 130 128 138 152 162 159 162 
Lagerpers, chaufförer 100 92 93 114 105 11 2 130 138 130 136 143 139 138 
S:a handelsanställda 100 102 103 108 114 11 8 130 127 136 154 162 159 163 
Övri g personal 100 113 110 106 111 140 153 138 142 173 210 193 183 
Summa anställda 100 103 104 108 114 121 132 129 137 156 168 163 165 

Parti-_och detaljhandel 

Kontorspersonal 100 102 101 103 108 110 113 108 117 139 147 138 144 
Bu tikspersonal 100 99 102 108 114 11 8 131 130 139 151 161 158 161 
Lagerpers, chaufförer 100 97 106 114 109 115 127 124 121 113 128 119 119 
S:a handelsanställda 100 100 102 106 110 114 121 118 125 139 149 142 146 
Övrig personal 100 110 111 106 11 2 140 154 144 152 168 199 179 180 
Summa anställda 100 101 103 106 111 116 1 25 121 128 142 154 .1-46 150 

Cl) 


